MToroBble pesynbTaTbl MyHULMNABHOIO 3Tana
BCEPOCCMIACKOM 0NMMMMaAbI LLKOMbHUKOB
B 2025/26 yuyebHOM rogy

MpegmeT: OCHOBbLI 6€30MaCHOCTU XMN3HEeAeATeNbHOCTH U 3awmnThl PoguHbl Knacc: 7 MakcumanbHblii 6ann:300

Ne oMo

["acaHoBa Bacunuca

! AmutpuesHa

2 BenkuHa AnuHa [JeHncosHa

] asumaromesos Maromep
PycTamoBsuy

Mpegcenatens xopu.

UneHbl Xtopu:

MyHULUMNaNbHbI
paiioH/i oposcKoii
oKpyr
MeTpoBckuii

MeTpoBCKMii

MeTpoBCKMiA

"20" HoAbps 2025 roga

O6pasoBaresnbHas
Knacc Mon

opraHusauyus
MKOY COLU Ne 13 7 X
MKOY COLL Nel3 7 X
MKOY COLU Ne 14 7 M

KyHeeB Cepreii Bopncosuy

poHnukoB EBreHnin Hukonaeesuny

CuHbKoBa MNannmHa VMiBaHOBHa
[asyposa OkcaHa Hacu6oBHa

NunweHko Cepreii AnekcaHiposuy

TeopeTtuyec [MpakTuyeck

NToro

128,00
96,00

0,00

PesynbTat

(no 100-

6annbHol
wKane)

42,24
31,68
0

Crartyc

tfyiUje/L"



MToroBble pe3ynbTarbl MyHULMNANLHOIO 3Tana
BCGpOCCVII‘/‘ICKOVI onnMmnunagbl LLUKO/IbHNKOB

B 2025/26 yyebHOM rogy
MpeameT: OCHOBbLI 6E30MACHOCTU XM3HEAEATebHOCTU 1 3awnTsl PoanHbl Knace: 8 MakcmumanbHbiil 6ann: 300
"20" Hoa6ps 2025 roga

M ATbHL PesynbTar
YHMU'M” be”:' O6pasoBaTe/ibHas TeopeTnuec [MpakTnyeck (no 100-
Ne (076} palioH/ropofckoi Knacc Mon o . WNtoro o Cratyc
opraHusaums Kuii Typ wiA Typ 6annbHoiA
» LuKane)
1 ["puroposa J/lnHa CypeHoBHa MeTpoBCKuiA MKOY COLU Nel7 8 X 85 124 209,00 68,97 m( ;<Swu <
2 ®ommnHa AxHa CepreesHa MeTpoBcKmii MBOY/1 Ne3 8 XK 95 104 199,00 65,67 <-b M :*u<
3 MepenbirnHa dapbs MeHHagbeBHA MeTpoBcKMii MKOY COLL Ne13 8 X 84 113 197,00 65,01
4 dununeHko AHHa Anekceorna MeTpoBckuii MBOY /1 Ne3 8 x 92 97 189,00 62,37 bic fU ijc I/
¢ LLImaToko Po3 BHOMUTPI U. »i MeTpoBCKMiA MBOY /1 Ne3 8 ™ 94 87 181,00 59,73 3rAONANnbA>
r 1
6 Pomas Awactacus MeTposcKuii MKOY COLL Ne15 3 x 52 17 169,00 565,77
AnekcaHfpoBa
7 eaHoBa E.Hb. BeTa Cep. cemHa MeTpoBcKnL MKOVCOIiNel7 8 X 66 98 164,00 54,12
KonecHukosa BukTo| o
/IECHUKOBA BAKTOPIA MeTpoBcKuii MBOY /1 Ne3 8 x 7 83 160,00 528
AHfpeeBHa
o MBOY COLL Ne6 um. —f %t~
9 3apunosa /[1,.aHa A3aHoBHa MeTpoBcKuii ° 8 X 60 99 159,00 52,47
[.B. BaTuiiesa
IC  Byr MunaHa 'nekcaHgpo!*; c MeTpoBCKuii MBOY T Ne3 S X 58 96 154,0C 50,82
r Anpa.-vesa C. vpa Ymapo na MeTpoBckmii MBOY /T Ne3 8 X 59 153,00 50,49
Bonkosa Ma, ns [leHnce,bba MeTpoBckuii MKOQOY COLL Nel13 8 X 39 106 145,00 47,85
13 Aeopapkua Anactacus MeTpoBcKuii MKOY COLLI Ne13 8 * 3% 98 136,00 44,88
EBreHbesHa
A le6enb SsenuHa ViBaHoBHa MeTpoBCKuUii MKOY COLL Ne 14 8 X 25 89 114,00 37,62
15 YROBRIEHKO Ybsta MeTpoBCKMiA MKOY COLL Ne 14 8 * 25 88 113,00 37,29
AUleKceeBHa
16 backakoB [lo6pblHA EBreHbesny MeTpoBCKuiA MKOY COLU Ne 14 8 M 0 0 0,00 0
[mMuTpeHko Anekceit "
17 LMuTpUesu eTpoBcKuin MBOY /1 Ne3 8 M 0 0 0,00 0
18  [poraH EkaTepuHa CepreesHa MeTpoBckmii MBOY/1 Ne3 8 X 0 0 0,00 0
19 Xponanb AnvHa AHfipeesHa MeTpoBcKmii MKOY COLU Nel2 8 X 0 0 0,00 0
Mpeacesatens opu: KyHeeB Cepreit bopucosuy
UneHbl XIOpK: BpoHHMKOB EBreHmii Hukonaesuy

CuHbkoBa lanvHa VisaHosHa  C//>
[LaBypoBa OkcaHa Hacm6oBHa Q j
NunweHko Cepreil AnekcaHLpoBuY



13

13

14

MToroBble pe3ynbTaTbl MyHULMNAIbHOIO 3Tana
BCEPOCCMIACKOI 0ONMMMMabl LLIKO/IbHUKOB
B 2025/26 yuye6HOM roagy

MpegmeT: OCHOBLI 6€30MaCHOCTM XN3HEAEATENbHOCTU U 3alnTbl PoanHbl Knacc: 9 MakcumansHblii 6ann: 300

oMo

3apoyeHLesa EkaTepuHa
EBreHbesHa
[AMuTpeHko BepoHuka
CepreesHa
Boponaes CtaHucnas
BsavecnaBosuy

Yu.|u>.|| .'ba ApornbBa [leHncosHa

Okne6uoBa EkaTepuHa
AnekceeBHa
Bo.-‘k« k& EgnyaHcra Cepieepaa
N:ny*| T4ty ; j; Tumypos/n
[AanunyH Povaii Cepreesny

Xp.-bm i \-n-a T. oeianruioann

li-p w Pen*]- Banepues ;4
YepHoBoneH ko Makap
Butanbesunu

MeTpoBCcKUit ApceHWH MBaHOBUY

TpydaHosa EnusaseTa KOpbeBHa

YeyeHoB PaTb-up KazbekoBuy

Mpeacesatens Xopu:

YneHsl Xtopu.

MyHUUMNaNbHbINA
pailoH/ropofckoii
OKpyr

MeTpoBckuii
neTpoBCKMWiA
1K rpOHCKMiA
MeTpoBCKMiA

i KUpOBCKMiA

11eTpoBCcKMii
IT;. pesekuii
MeTpoBCKMii

M. hOBCKUM
c Tpoiickui

MeTpoBCcKuMii
MeTpoBCcKUit

MeTpoBckuii

McTpoBeky*U/A

I TepHoBOW [eHHaguit Muxaiinosumy

[
fo

"20" Hos6pAa 2025 roga

O6pasoBaresnbHas
Knacc

opraHusauus
MKOY COLL Nel3 9
MBOY /1 Ne3 9
Mb'OY cO LWL la 12 9
MBCY /1 Ne3 9
MBOY/T Ne3 9
MBOY1 Nel 9
MKOY coun! *-13 9
MBOYT Nel 9
MKCyww >*H 9
1BCYT" Now; 9
MKOY CO! 11 Ne5 9
MEBEOY COLW _44 9
MBOY/ Ne3 9
MKOY COLWW Ne 14 9

XwnuieHko KOpuit BukTopoBuy

bonotos Bagnum AHppeesny

Mon

=

X

M

1AM, Hukonaiiko AnekcaHap HOpbeBuy

bl

Heuaes Nnbs Bnagnumuposuy

Teopetuuec [MpakTu4eck

Kuid Typ

99
90

88

68

59
34
48

54
19

53
26

22

nii Typ

112

81

91

90

98
115
95

76
99

61
86

89

85

NToro

210,00

202,00

169,00

162,00

158,00

157,00
149,00
143,00

130,00
118,00

114,00

112,00

111,00

85,00

PesynbTat

(no 100-
6annbHoii
wKane)

55,77

53,46

52,14

51,81
49,17
47,19

42,9
38,94

37,62

36,96

36,63

28,05

Crartyc

TulLt/
L *

is



N

11

18
19

VIToroBble pesynbTaTbl MyHULUNANBLHOTO 3Tana
BCEPOCCUICKOW 0NMMMMaabl LLIKO/bHUKOB
B 2025/26 y4yebHOM rogy

MpeameT: OCHOBbI 6e30MaCHOCTU XMU3HEAEATENbHOCTU 1 3anTbl PoauHbl Knacc: 10 MakcumanbHblii 6ann: 300
"20" Hosbps 2025 roga

[ol7[e]

deokTucToBa [MonuHa
BuTanbeBHa

Enxuxa MNonnHa PomaHoBHa

Cupgoposa Enusaseta
CepreesHa

Konoukux Codbs
AneKkcaHfipoBHa

CaBueHKo [ ., bsi Cepreem

AxmepxaHosa PycnaHa
VicmatynnaebHa

I-nkc “ogr RmropcBi ,
Famugos Apt oH PyctamoBuy
VBaHoB lMutanaii MuTpreBmy

Konocosa IMon..na MuxaiinoBHa

FanbyeHKo Kpuctuna
MaxkcumoBHa

®uanknH Ap omuii KOpbesuy

Meipoc fApocnas KOpbcany
Tpoumo Mapus KoHCTaHTUHOBHA

LLlaTanosa WpuHa CepreesHa
AcupbaHy, [r Bug ApTyposuy

Ky3bMnHOB Anekceit
AvieKceesny
LLiaBnoxos Tumyp
Telimypasosuy

KonsgHblii Bagum Butansesuy
MNpepcepnartens xopu:

YUneHbl Xopu:

MyHUUMNANbHBINA
paitoH/ropogckoii
OKpyr
MeTpoBCKMiA
MeTpoBckuii

Merposckuii

TMeTpoBCKM 1

MeTpoBCKUM
MeTpoBcKMiA

[NeTpoBCKUM
MeTpoBckuii
MeTpoBCKuii

[eT poBCKUM

MeTposcKur

MeTpoBCKMiA

leTpoBsckuii
MerpoBckuii

MeTpoBckuii
MeTpoBCKMiA

MeTpoBCKMiA

MeTpoBCKMii

MeTpoBCKMiA

<1?S

O6pasoBarenbHas
opraHu3saums

MKOY COLL Ne2
MBOYT Nel
MKOY COLL Ne2
MKOY COLL Ne9 um
H.K. KanawHmkosa
MBOYT Nel
MIOYT Nl

MBOYT Nel
MBOYT Nel
MKOY COLU Nel10

MBOYT Nel

MBOYT Nel

MKOY COLL Ng9 unm.

H.K KanawHvkosa
MKOY COLU Nel5
MKOY COLL Ne10

MBOYJT Ne3
MKOY COLL Nel?

MBOYJT Ne3

MKOY COLL Ne15
MBOY/JT Ne3

KykBuHoB Cepreii "eopruesny

MaHTenees Viropb Bukroposuy

KanawHnkos Hukonaii FeHHaabeBny

TuweHko BukTop KOpbesuy
~boHNapeHKo AnekcaHap AHaTonbesny

Knacc

10
10
10

K)

10
10

MMon

z X

97
98
89

67

88
73

79
56
55

64

71

a4

48
59

70
43

52

51

Teopetuuec pakTuyeck

K1t Typ Wi Typ

120
m
114

118

96
110

103
124
124

110

112

102

65
90

79

80

Ntoro

217,00
209,00
203,00

185,00

184,aC
183,00

182,00
180,00
179,00

174,00

154,0C

153,00

150,00
140,00

135,00
133,00

131,00

131,00
0,00

PesynbTar
(no 100-

6annbHoiM
LuKane)

71,61
68,97
66,99

61,05

60,72
60,39

60,06
59,4
59,07

57,42

50,82

50,49

49,5
46,2

44,55
43,89

43,23

43,23

Crartyc

JifiwiL

nnmwununob

M nw b

iniu flL



MTorosble pe3ynbTarbl MyHULUMUNANBHOIO 3Tana

BCEPOCCMICKON 0MMNNaAbl LLIKObHUKOB
B 2025/26 yuebHOM rogy

MpegmeT: OCHOBbI 6€30MaCHOCTM XMN3HeAeATeNbHOCTU M 3awnTbl PogmHbl Knace: 11 MakcumanbHbin 6ann: 300

PN0

Ckpunko [dapbs BanepbesHa
MeTpukoB MaiBeii BacunbeBuy

LIIvTeiiKO EnusaseTa
TumodeesHa
JbiceHKo Erop ViBaHoBUY
NewpHa O .a PomaHOB H
XapueHko Erop Onerosuy
[anmmos FarcHi fi KOpbeBuy
3n6opos MnatoH
Bnagnmuposuny
Kab6akos IMnaH AHApeeBny
KouapcE Muxann PomaHoBUY
Mwuxaiinos Kupunn Uropesuy
MyHcB Bnaancnas EBreHbesny

Mpeaceaarenb Xiopu:

UneHbl >Kropu:

MyHULMNabHbI
paiioH/ropockoi
OKpyT

MeTpoBCKMiA

MeTpoBcKuii

MeTpoBCcKuii

MeTpoBcKuii
MeTpoBcKuii
MeTpoBcKUii
MeTpoBcKUii

MeTpoBcKUii

MeTpoBcKUii
MeTpoBcKuii
IMc rpoBcKuid
Mc poBckuit

"'20" Hos6psa 2025 roga
O6pasoBatefibHas
opraHusaums

MBOYT Nel I
MKOY COLL Ne2 n

=

MKOY COLU Ne2

MBOYT Nel
MKOY COLLU .NU0
MKOY COLU Ne2

MBOYJT Ne3

MbOYJT Ne3

MKOY COLL Ne2
MBOYJT Ne3
MBOYJT Ne3

MKOY COLL Ne8

ERER B BEER

KykBunHoB Cepreii "'eoprueBuny

Knacc Mon

X

T 22Xz X 2

=T 2= =

MaHTenees Nropb BukTopoBuy
KanawHnkoB Hukonaii M'eHHagbeBUY -

TuweHko Buktop KOpbeBuy

Teopetuyec [llpakTnyeck
KuiA Typ

3-'boHaapeHKo AnekcaHap AHaTo/NbeBUY

91
64

61
67

nid Typ

92
95

95

nToro

183,00
159,00

156,00

151,00
146,00
130,00
37,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

PesynbTar
(no 100-
6annbHoi
LuKane)
60,39

52,47

51,48

49,83
48,18
42,9
1221

0

o O o o

Cratyc

SRR

LT



