

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 7 Максимальный балл:300  
"20" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретический тур	Практический тур	Итого	Результат (по 100-балльной шкале)	Статус
1	Гасанова Василиса Дмитриевна	Петровский	МКОУ СОШ №13	7	Ж	28	100	128,00	42,24	Преусп/
2	Белкина Алина Денисовна	Петровский	МКОУ СОШ №13	7	Ж	0	96	96,00	31,68	
3	Газимагомедов Магомед Рустамович	Петровский	МКОУ СОШ № 14	7	М	0	0	0,00	0	

Председатель жюри:



Кунеев Сергей Борисович

Члены жюри:



Бреников Евгений Николаевич  
Синькова Галина Ивановна  
Давудова Оксана Насибовна  
Лишенко Сергей Александрович

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 8 Максимальный балл: 300  
"20" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретический тур	Практический тур	Итого	Результат (по 100-балльной шкале)	Статус
1	Григорова Лина Суреновна	Петровский	МКОУ СОШ №17	8	Ж	85	124	209,00	68,97	Григорова
2	Фомина Анна Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	95	104	199,00	65,67	Фомина
3	Перельгина Дарья Геннадьевна	Петровский	МКОУ СОШ №13	8	Ж	84	113	197,00	65,01	Перельгина
4	Филиппенко Алина Алексеевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	92	97	189,00	62,37	Филиппенко
5	Шиматко Роман Дмитриевич	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	94	87	181,00	59,73	Шиматко
6	Ромаз Анастасия Александровна	Петровский	МКОУ СОШ №15	8	Ж	52	117	169,00	55,77	Ромаз
7	Иванова Елизавета Сергеевна	Петровский	МКОУ СОШ №17	8	Ж	66	98	164,00	54,12	Иванова
8	Колесникова Виктория Андреевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	77	83	160,00	52,8	Колесникова
9	Зарипова Диана Азановна	Петровский	МБОУ СОШ №6 им Г.В. Батищева	8	Ж	60	99	159,00	52,47	
10	Бут Милана Александровна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	58	96	154,00	50,82	
11	Ялдачева Самира Умаровна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	59	94	153,00	50,49	
12	Волкова Мария Денисовна	Петровский	МКОУ СОШ №13	8	Ж	39	106	145,00	47,85	
13	Дворялкина Анастасия Евгеньевна	Петровский	МКОУ СОШ №13	8	Ж	38	98	136,00	44,88	
14	Гебель Эвелина Ивановна	Петровский	МКОУ СОШ №14	8	Ж	25	89	114,00	37,62	
15	Удовидченко Ульяна Алексеевна	Петровский	МКОУ СОШ №14	8	Ж	25	88	113,00	37,29	
16	Баскаков Добриня Евгеньевич	Петровский	МКОУ СОШ №14	8	М	0	0	0,00	0	
17	Дмитренко Алексей Дмитриевич	Петровский	МБОУЛ №3	8	М	0	0	0,00	0	
18	Дроган Екатерина Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	8	Ж	0	0	0,00	0	
19	Хропаль Алина Андреевна	Петровский	МКОУ СОШ №12	8	Ж	0	0	0,00	0	

Председатель жюри:

Кунеев Сергей Борисович

Члены жюри:

Бронников Евгений Николаевич

Синькова Галина Ивановна

Давудова Оксана Насибовна

Лишенко Сергей Александрович

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 9 Максимальный балл: 300  
"20" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретический тур	Практический тур	Итого	Результат (по 100-балльной шкале)	Статус
1	Зароченцева Екатерина Евгеньевна	Петровский	МКОУ СОШ №13	9	Ж	99	111	210,00	69,3	Годовая
2	Дмитренко Вероника Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	90	112	202,00	66,66	Преодол.
3	Воголаев Станислав Вячеславович	Петровский	МКОУ СОШ №12	9	М	88	81	169,00	55,77	Преодол.
4	Черепанова Ярослава Денисовна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	71	91	162,00	53,46	Преодол.
5	Скребцова Екатерина Алексеевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	68	90	158,00	52,14	Преодол.
6	Родионов Елизавета Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №1	9	Ж	59	98	157,00	51,81	Преодол.
7	Альбер Рустам Тимурович	Петровский	МКОУ СОШ №13	9	М	34	115	149,00	49,17	Преодол.
8	Дагматин Роман Сергеевич	Петровский	МБОУГ №1	9	М	48	95	143,00	47,19	
9	Храмин Давид Константинович	Петровский	МКОУ СОШ №14	9	М	54	76	130,00	42,9	
10	Петровко Федор Валерьевич	Петровский	МБОУГ №1	9	М	19	99	118,00	38,94	
11	Черноволенко Макар Витальевич	Петровский	МКОУ СОШ №5	9	М	53	61	114,00	37,62	
12	Петровский Арсений Иванович	Петровский	МБОУ СОШ №4	9	М	26	86	112,00	36,96	
13	Труфанова Елизавета Юрьевна	Петровский	МБОУЛ №3	9	Ж	22	89	111,00	36,63	
14	Чеченов Ратмир Казбекович	Петровский	МКОУ СОШ №14	9	М	0	85	85,00	28,05	

Председатель жюри:

Терновой Геннадий Михайлович

Члены жюри:

Хищенко Юрий Викторович  
Болотов Вадим Андреевич  
Николайко Александр Юрьевич  
Нечаев Илья Владимирович

Итоговые результаты муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2025/26 учебном году

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 10 Максимальный балл: 300

"20" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретический тур	Практический тур	Итого	Результат (по 100-балльной шкале)	Статус
1	Феоктистова Полина Витальевна	Петровский	МКОУ СОШ №2	10	Ж	97	120	217,00	71,61	Победитель
2	Елхина Полина Романовна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	98	111	209,00	68,97	Победитель
3	Сидорова Елизавета Сергеевна	Петровский	МКОУ СОШ №2	10	Ж	89	114	203,00	66,99	Призер
4	Болоцких Софья Александровна	Петровский	МКОУ СОШ №9 им. Н.К. Калашникова	10	Ж	67	118	185,00	61,05	Призер
5	Савченко Дацья Сергеевна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	88	96	184,00	60,72	Призер
6	Ахмедханова Руслана Исматуллаевна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	73	110	183,00	60,39	Призер
7	Елис София Викторовна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	79	103	182,00	60,06	Призер
8	Гамилов Арсен Рустамович	Петровский	МБОУГ №1	10	М	56	124	180,00	59,4	Призер
9	Иванов Виталий Дмитриевич	Петровский	МКОУ СОШ №10	10	М	55	124	179,00	59,07	Призер
10	Колосова Полина Михайловна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	64	110	174,00	57,42	
11	Гальченко Кристина Максимовна	Петровский	МБОУГ №1	10	Ж	71	83	154,00	50,82	
12	Фиалкин Артемий Юрьевич	Петровский	МКОУ СОШ №9 им. Н.К. Калашникова	10	М	41	112	153,00	50,49	
13	Пыров Ярослав Юрьевич	Петровский	МКОУ СОШ №15	10	М	48	102	150,00	49,5	
14	Тройни Мария Константиновна	Петровский	МКОУ СОШ №10	10	Ж	59	81	140,00	46,2	
15	Шаталова Ирина Сергеевна	Петровский	МБОУЛ №3	10	Ж	70	65	135,00	44,55	
16	Асирияни Давид Артурович	Петровский	МКОУ СОШ №12	10	М	43	90	133,00	43,89	
17	Кузьминов Алексей Алексеевич	Петровский	МБОУЛ №3	10	М	52	79	131,00	43,23	
18	Шавлохов Тимур Теймуразович	Петровский	МКОУ СОШ №15	10	М	51	80	131,00	43,23	
19	Колядный Вадим Витальевич	Петровский	МБОУЛ №3	10	М	0	0	0,00	0	

Председатель жюри:

Куквинов Сергей Георгиевич

Члены жюри:

Пантелейев Игорь Викторович

Калашников Николай Геннадьевич

Тищенко Виктор Юрьевич

Бонларенко Александр Анатольевич

Итоговые результаты муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  
в 2025/26 учебном году

Предмет: Основы безопасности жизнедеятельности и защиты Родины Класс: 11 Максимальный балл: 300  
"20" ноября 2025 года

№	ФИО	Муниципальный район/городской округ	Образовательная организация	Класс	Пол	Теоретический тур	Практический тур	Итого	Результат (по 100-балльной шкале)	Статус
1	Скрипко Дарья Валерьевна	Петровский	МБОУГ №1	11	Ж	91	92	183,00	60,39	Победитель
2	Петровков Матвей Васильевич	Петровский	МКОУ СОШ №2	11	М	64	95	159,00	52,47	Кандидат
3	Шутенко Елизавета Тимофеевна	Петровский	МКОУ СОШ №2	11	Ж	61	95	156,00	51,48	Кандидат
4	Лысченко Егор Иванович	Петровский	МБОУГ №1	11	М	67	84	151,00	49,83	Кандидат
5	Лещина Светлана Романовна	Петровский	МКОУ СОШ №10	11	Ж	50	96	146,00	48,18	Кандидат
6	Харченко Егор Олегович	Петровский	МКОУ СОШ №2	11	М	37	93	130,00	42,9	
7	Галимов Евгений Юрьевич	Петровский	МБОУЛ №3	11	М	37	0	37,00	12,21	
8	Зуборов Платон Владимирович	Петровский	МБОУЛ №3	11	М	0	0	0,00	0	
9	Кабаков Иван Андреевич	Петровский	МКОУ СОШ №2	11	М	0	0	0,00	0	
10	Коцарев Михаил Романович	Петровский	МБОУЛ №3	11	М	0	0	0,00	0	
11	Михайлов Кирилл Игоревич	Петровский	МБОУЛ №3	11	М	0	0	0,00	0	
12	Пунев Владислав Евгеньевич	Петровский	МКОУ СОШ №8	11	М	0	0	0,00	0	

Председатель жюри:

Куквинов Сергей Георгиевич

Члены жюри:

Пантелеев Игорь Викторович

Калашников Николай Геннадьевич

Тищенко Виктор Юрьевич

Бондаренко Александр Анатольевич